ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

№ 13

г. Тирасполь                                                           24 ноября 2023 года

об утверждении персонального состава
 Научно-консультативного совета при

Верховном суде Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 11 Конституционного закона

Приднестровской Молдавской Республики от 03 апреля 2003 года №260-КЗ-

III «О Верховном суде Приднестровской Молдавской Республики», с

пунктами 4 и 5 Положения о Научно-консультативном совете при Верховном

суде Приднестровской Молдавской Республики, утвержденного

Постановлением Пленума Верховного суда Приднестровской Молдавской

Республики от 17 января 2020 года №1

П О С Т А Н О В И Л:

1. Утвердить персональный состав Научно-консультативного совета при

Верховном суде Приднестровской Молдавской Республики согласно

приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Верховного суда
Приднестровской

Молдавской Республики                              А.М. Пеньковский

Секретарь Пленума Верховного суда

Приднестровской
Молдавской Республики                          (ФИО)